+

7

ibiq. sic puij serbo men Ebij

Coram Jho. mag. cord. Statij m. l.

Comgent fran. Moneta, et plures de rally, pndi cony Eorbe
maioris, cu. res. pcc. et in ter. apte monit. ut di.
em. ad aptem pntam dntorij dntat, apte pntis de.
fran. lic. apte est ad replicam apte in hunc facte
per Jm. lic. pntis istius conitatis, et tunc nriand
suspensio ex Jho. pntorij ad effectum et ut labus in
d. apte monit. data die 4. pntis men, mi.?

Dicunt comgentes supra se moneri ad replicam, et danti
suspensio, quia nem. pntis de conitatis iam fuerunt et
repetita, et decretu Jho. mag. super eis factu
fuit executu, et effectum tunc tribu, siquid iam pntis
statu fuit terminu dntu octo J. vic. ad exhibendu
pntem tunc privilegium feudale d. loci Eorbe, in quo terminu
nec pot, illud exhibu: et pnto causa dnt finita. siquid
autem in contrariu, seu se gravatu pntit ipse lic.
debet agere via novi memoriali coram Jho. mag.

Præterea talis pntis, et sine eorū pntio, et ad aliorū
dicunt comgentes, scripturas pro veritac. eorū, que
narrantur in pntis de conitatis, et pntes ex. pntale
Ruben delegatu in mem. causa ab ex. senatu pro
Intorpe Rojij firi et dntu. de conitatis, et pnto non esse
nunc in facultate comgentū, illos exhibere, nriq. agend
ete, nisi uicari, et nriq. firo, et ex. ex. pntale delegatu
ut.

M. de Mas.^{no}

Questi giorni passati, ad istanza del Rejo fisco, et delli Agenti della Comunita di Gorta maggiore, si statuto un termine de otto giorni a Pie. fran. Visconte a esibire il privilegio feudale, per il quale pretende un cento de 980. l'anno. Et perche d. Pie. fran. non ha esibito d. privilegio, anzi niega, che d. cento sia giuridittionale, et la d. Comita ha provato tutto il contrario, ancora per confessione del d. Visconte di propria bocca, Percio li d. Agenti di d. Comita supplica questo M. de Mas. che usi impone perpetuo silentio alla pretensione del d. Visconte in execut. ancora del sud. decreto. Nihil est iusto speramus.

Occurr. fisco.

Causa excitatus ingredi iudicium per Comitatum Gorta maioris institutum coram Ill. Mag. et prebitu, quod exigat idem vicecomis iure feudi a d. Comitate annuum censum, ead. ex actis sibi debeat in privati, ob reversionem d. oppidi Gorta ad Cameram, ob linitam inustitoy. linitam masculinam, diligentiam adhibere apud acta Ill. Mag. an vere locus ille aliquando in feudatoy sit, et ex inde ad Cameram reversus, neq. veritas ista adhibet, ita ut fundamentum Comitatus non verificetur, in sed et scriptura per eandem exhibita, contra Pratorum sanam iudicium contra inustam Gorta de re iustitoy et cum pro delicto capitaliter damnat, videtur in reversione, atq. linitam inustitoy. de pseudomanat. a iure super esse, et vivere, cum sit locus ius. ut in thesaur. non verificari qualitatem illam, quod exigat vicecomis iure feudi, sicq. erroneam confessionem reddi, et pleriq. etiam reiteratam, et deliberatam, non probare, neq. pra iudicare